Publicado no D.O.E. de:

	   26/06/2024

Seção III - página:

	             53

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES – SÃO BERNARDO DO CAMPO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 010/04/2024 – PROCESSO Nº136.00122023/2024–32
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES, da cidade de SÃO BERNARDO DO CAMPO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Mecânica

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/EDIMIR PEREIRA DOS SANTOS FILHO/44.720.504–3/35964841899/48.19
3/EDMILSON ANTONIO DA SILVA/12170589/4/02125176866/34.50
5/CESAR SOUTO SOUZA/435391070/33437047841/38.50
6/CARLOS CESAR LUPINETTI/192790456/11968402888/39.87
7/JULIANA GERSTENBERGER RODRIGUES/401302830/36569334808/18.00
9/EMERSON DIAS DO CARMO/344972276/38747977833/20.00
10/DIRCEU ROSSO/18467354–9/12465679899/47.00
12/PAULO SÉRGIO RODRIGUES/19338172/14132772845/37.00
13/MARCELO DE MATOS MACEDO/304970797/26416575892/29.00
14/ROBERTO BARNABE/321347055/28792032877/28.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
2/563694671/46221287804/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
4/298603548/28626227884/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
8/W393926 7/16491993841/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
11/184684213/12436525862/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado